Type 2400-3

Ersatzteillieferung nur uber den Landmasahmen-Fachhandel
Kein Ersatzteilverkauf an Privatkunden

uroeyS*‘ems Demschiand
- Motorgeréte "
Handelsgese!lsohaﬁ: mbH.
Im Fuchshau 14 ..z
73635 Rudersberg -
‘Telefon: 07183/30590-0,
Telefax: 07183/30590-204

Best.-Nr. 210609




TFpe 2400- 4

o
700

A Zrsar e fosseng der

obrerctrendcm Tei/le vort Trpe 2800- 3

Y

TBId=Rf. Bestell-Nr: Benennung Abm./Bemerk. —Stlck-Denomlnation
. No. PartNo. Dimen./Remarks Pleces
- A
Ta 21 543 lecrna - Motor ~pl. BVs 153 T 1
/3 211 182 _Z56. {onsolc ' 1
22a 211 201 _.f::fZ. Rickvond 1 B/'/G’*/a[’c/ 70
32a 217 161 Gelausc ] ——
7
Z3%a| 271 203 | F5b Zivischenplatie | T[S Bildiall iz
. !
250 211169 dicrbalwelle ;i 7
250|211 170 Dristanzrohr 25x2,8X17,5 1
252 zZIr 1722 Es&. Heilricmcenschalbe 1
it B Ale 2530 254
i 253 217 1X5 ] _Zf/‘/n c/-zmcff/'ﬁg : {
254 0713 533 Bling~riel FEXT12. 4
255 ory7 824 Rillenrugellager JIN 625 S0O0L-2R4 |
i ' 20X #2X 12
256 010150 Sicherungsring DIN 472 421175 1
257 olr Fls Sicherungsring DN 421 19x1,2 | 1
258 211776 Zs& . schalfmui/= : 1
259 Q24 070 Dreckfeder 'b2ICX 31,5 1
260 023 754 | Scheibe 16,5X29.5x% 1 1
261 o/o 136 | sicherungsring OIN 490 16X [ 1
262 217768% T, Fusriickhebe] 1 Bridtaf=/ 12a
mit Hild Nr. 263 ;
Z63 | 277135 schalffinger ToX 170 1 1]
254 2/7 788 | Logerbolz=n 12X 228 1
265 207 Jos& Stellring I5X2 x5 1
266 ory 738 Scheibe JIN [26 1 [
_Z67| ©o/7reds Sechshonimudler JINGES ™ Mo 1 )
268 ort o9 | Sechskhantschraube | DINF33  Mex/is | |
259 010083 Federscheibe= DIN 137 F8 ]
270 | 21187 Schalhcbel ‘ ' I
277 o3 6§93 Zugfade=r 13 % 45 !
272 | o/3937 Griff - ]
273 211t 205 Ilebeschild Mahverksausscy, | 1
7
602c| 2111391 Belaliqungshebel z |
6024 olrz2:8 | Zylinderschraovbe VINGI2 M6ex20 y
§05a| 211190 N\ Handholm 22¢2,5% 1000 EE
606 211 165 | =55, 8oUdcr7zug_/(£ﬁ._ 1 Bridiafel /6
(Faltirverkawysschallvng) :
bo7al 211 164 _ | &5, Bovdlenzug kpt. 7

A ruppluag )




B s
Bildiatel Nr. 12



M 100
Bildtafel Nr. 1



TECUMSEH-MOTOR

TYPE LAV 153 E-40027 A

* |m Dichtungssatz 1661.0020 enthalten.

BILDTAFEL 1
 KURBELGEHAUSE, KURBELWELLE, KOLBEN
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
Ill. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
1 1601.0036 Zylinder 1
(mit Teil 2 und 4)
2 2941.0001 Stift 2
4 * 2961.0017 Simmering 1
5 1613.0005 EinlaRventil 1
e (mit den Teilen 8—10)
1613.0006 EinlaRventil UbergréRe 0,8 1
(mit den Teilen 8—10) .
6 1614.0005 AuslaRventil 1
(mit den Teilen 8—10)
1614.0006 Auslallventil UbergroRe 0,8 1
{mit den Teilen 8—10)
8.  2247.0008 Ventilteller 2
9 2791.0003 Ventilfeder 2

10 2247.0006 Sicherungsteller 2

11 1607.0085 Kurbelwelle 1

12 2952.0006 Drucklager 1

14 1609.0007 Kolben ©63,5 1

mit Kolbenbolzen und Teil 16 ,
1609.0008 Kolben UbergroRe 0,25 1
mit Kolbenbolzen und Teil 16 v
1609.0009 Kolben UbergroRe 0,50 1

L : mit Kolbenbolzen und Teil 16 '

15 1610.0009 Kolbenringsatz NormalgrofRe 1
1610.0010 - Kolbenringsatz Ubergr6Re 0,25 1
1610.0011 Kolbenringsatz UbergroRe 0,60 - 1

16 2945.0004 Sicherungsring ’ ' ' 2

17 1611.0006 Zsb. Pleuel 1

(mit den Teilen 18 und 19)

18 2918.0039 Schraube 2

19 2949.0025 Sicherungsblech 1

21 2244.0001 Ventilstossel 2

22 2241.0035 Nockenwelle 1

23 1616.0004 Olpumpe 1

24 * 2963.0001 Dichtung 1

25 1603.0013 Flansch 1

(mit den Teilen 26—28 und 32)

26 * 2961.0018 Simmering 1

27 * 2963.0029 Dichtung 1

28 2932.0009 OlablaRschraube 1

29 2919.0075 Schraube 6

31 2951.0015 Scheibe 1

32 2272.0001 Reglerwelle 1

33 1617.0001 Reglerverzahnung 1

34 2945.0005 Sicherungsring 2

35 2274.0001 Reglerspule 1

36 1650.0008 Klemme 1

37 2951.0029 Scheibe 1

38 2275.0009 Reglerwelle 1

39 2724.0083 Reglerhebel 1

40 2945.0006 Sicherungsring 1

42 2941.0011 Keil 1

45 2919.0051 Schraube 2

45A  2951.0016 Scheibe 2

46 * 2962.0003 Zylinderkopfdichtung 1

47 2121.0004 Zylinderkopf 1

48 W125T3 Ziindkerze 4149.0006 1

48 2918.0064 Zylinderkopfschraube 8



TECUMSEH-MOTOR

TYPE LAV 153 E-40027 A

BILDTAFEL 1

“KURBELGEHAUSE, KURBELWELLE, KOLBEN

* Im Dichtungssatz 1661.0020 enthalten.

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
[l.-Nr. Part No. Dimensions Pieces Remarks
50 2905.0005 Kerzenstecker 1
51 2166.0001 Deckel 1
52 * 2963.0004 Dichtung 2
53 1619.0001 Entlifter 1
54 2714.0001 Entliiftereinsatz 1
55 2919.0061 Schraube 2
60A  2167.0007 Entlifterrohr 1
61 2851.0022 Vergaserkriimmer 1
62 2919.0047 Schraube 2
63 2963.0082 Dichtung 1
64 1741.0021 Anschlag 1
65 2919.0073 Schraube 1
70 2725.0003 Gesténge 1
70A  2725.0032 Gesténge 1
71 2792.0010 Feder 1
72 2919.0089 Schraube 2
73 2152.0088 Schallddmpfer 1
74 2152.0085 Abweisblech 1
75 2919.0010 Schraube 1
76 210915 Auspuffschutz 1
80  2401.0004 KurzschluRkabel 1
81 * 2963.0013 Dichtung 1
82 2921.0008 Mutter -2
83 2918.0017 Schraube 2
85 1340.0003 Luftfilter 1
{mit den Teilen 86—87) _ -
86 2343.0013 Filterdeckel ‘ 1
‘87 2341.0002 Filtereinsatz 1
88 2342.0007 Luftfiltergehduse 1
89 2919.0041 Schraube 2
80 2951.0008 Scheibe 2
91 2963.0003 Dichtung 1
92 2919.0039 Schraube 1
g3 2949.0004 Halter 1
96 1741.0026 Vergaserverkieidung 1
(mit den Teilen 82 und 93)
398 2432.0148 Geblasegehduse 1
a9 2919.0038 Schraube 4
101 1621.006 Zsh. Tank 1
{mit Teil 102)
102  2335.0001 Tankdeckel 1
105 1627.0002 Benzinleitung 1
106 2951.0050 Scheibe 1
107  2921.0020 - Mutter 1
110 2422.0013 Starterschale 1
111 2754.0023 Sieb 1
112  2919.0058 Schraube 4
113 1421.0044 Starter 1 Einzelteile siehe
Bildtafel 3
115 2948.0005 Leitungsklemme 1 ' :
134 1648.0007 Oleinfiillrohr kpl. 1
{mit Teil 135)
1356 1932.0011 OlmeRstab 1
136 2961.0025 O-Ring 1
137 2914.0017 Oleinfiillrohr 1
138  2961.0032 Dichtung 1
138 2919.0091 Schraube 1



TECUMSEH-MOTOR

TYPE LAV 153 E-40027 A

** Ziindanlage 1630. 0016 ist kpl. nicht heferbar
Emzeiteile siche Bildtafel 2.

-

BILDTAFEL 1
“KURBELGEHAUSE, KURBELWELLE, KOLBEN -
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung ' Abmessung Stiick Bemerkungen
Ill. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
140  2302.0038 Vergaser 1 Einzelteile siehe
Bildtafel 4
143 1634.0002 Kondensator 1
144 1632.0001 Unterbrecher 1
145 **1630.0016 Ziindanlage 1
146 2413.0002 Unterbrechernocken 1
150  1661.0020 Dichtungssatz 1






TECUMSEH-MOTOR
TYPE LAV 153 E-40027 A

(best. aus den Teilen

203-205, 108 und
211-214)

BILDTAFEL 2
—~ZUNDANLAGE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen ~
II. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
201 2411.0025 Schwungrad 1
202 2413.0002 Unterbrechernocken 1
203  2792.0007 Feder 1
204 2752.0007 Unterbrecherdeckel 1
205  2963.0033 Dichtung 1 L
206 2921.0019 Mutter 1
207  2853.0008 Scheibe 1
208 1632.0001 Unterbrecher 1
(mit den Teilen 206, 207
und 209)
209  2919.0133 Schraube 1
210  2919.0012 Schraube 1
211 1634.0002 Kondensator 1
212 2418.0001 Schmierfilz 1
213 1419.0015 Statorgehduse 1
214 1633.0001 Ziindspule 1
215 1412.0002 Stator 1

216 2963.0030
217  2941.0011

Dichtung
Keil -



R SO

SANNANRNNRNNR R

M 100
Bildtafel Nr. 3



TECUMSEH-MOTOR
TYPE LAV 153 E-40027 A

BILDTAFEL 3
STARTER .-
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
lll. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
1421.0044 ZSB. STARTER KPL. 1
(best. aus Teilen 301—-310)
301 2919.0023 Schraube 1
302  2429.0002 Bremskappe 1
303 2792.0012 Feder 1
304 2727.0004 Klinke 1
305 2792.0013 Feder 1
306 2978.0014 Seilscheibe 1
307 1751.0001 Gehduse mit Feder 1
308 - 1424.0011 Startergehduse 1
309 1643.0003 Zugseil 1
310 1642.0002 Griff 1



M 100
Bildtafel Nr. 4



TECUMSEH-MOTOR
TYPE LAV 153 E-40027 A

11

BILDTAFEL 4
VERGASER
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
11l No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
2302.0038 ZSB. VERGASER KPL. 1
(best. aus Teilen 401—428)
401 1320.0019 Drosselklappenschaft 1
402 2919.0109 Schraube 2
403  2321.0003 Drosselklappe 1
404  2792.0092 Feder 1
405 2320.0001 Chokerschaft 1
406  2792.0098 Feder 1
407  2323.0010 Chokerklappe 1
408 - 2746.0023 Stift i
409  2792.0079 Feder 1
410  2919.0117 Schraube 1
411 1663.0006 Einstellschraube 1
(mit Teil 412)
412  2961.0028 0O-Ring 1
413 2819.0110 Schraube 1
414  2963.0073 Dichtung 1
415  2711.0008 AnschluRverschraubung 1
416  2963.0072 Dichtung 1
417 2395.0071 Dise Nr. 78 1
418 2392.0016 Schwimmernadel 1
419 2746.0020 Schwimmerschaft 1
420  2396.0003 Schwimmer 1
421 2963.0076 Dichtung 1
422  1395.0001 Schwimmergehiuse 1
(mit den Teilen 423—426)
423  2395.0004 Tupfer 1
424  2963.0075 Dichtung 1
425  2792.0078 Feder 1
426  2395.0002 Halter 1
427  2963.0074 Dichtung 1
428  2932.0026 Schraube 1



M 100
Bildtafel Nr. 10

12



M 100 TYPE 2400-3

BILDTAFEL 10

MOTOR, GEHAUSE, UMLENKROLLE

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung ~ Abmessung Stick  Bemerkungen
I1l. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
1 210 492 TECNA-MOTOR KPL. LAV 163 T 1
2 011518 8.8 Sechskantschraube DIN933M8x30 3
3 010 063 Federscheibe DIN137B8 3
210647 ZSB. GASHEBEL KPL. 1
L (mit den Teilen 4—7)
4 022 781 Senkschraube DIN963M6x30
5 210725 Zsh. Gashebel 2600 010 224
(mit Teil 6)
6 2600 010 221 Hebel 1
7 210726 Zsh. Bowdenzug (Gas) 1
8- 023580 Scheibenfeder DING888-4x6,5 1
9 210 648 Zsh. Keilriemenscheibe 1
10 020 766 Schraubensicherung 000 994 60 67 1
11 013573 Zylinderschraube 0009905229 1
(3/8"" x 1 1/4")
12 210 605 Distanzrolle Q20x ®7 x 10 1
13 210598 Zsb. Konsole 1
14 011677 Sicherungsmutter DINS80 NM6 1
15 013690 Zugfeder 000992 36 12 1
(14 x 120 x 1,8)
16 210581 Zsb. Biigel 1
17 011521 8.8 Sechskantschraube DIN933M8x40 1
18 010 063 Federscheibe DIN137B8 1
19 011579 Sechskantmutter DIN934M8 1
20 204 165 Distanzrohr 2400 047 00 47 2
(@ 12) ‘
21 202 185 Zsb. Umlenkrolle 1191 260 00 85 1
22 210606 Zsh. Riickwand 1
23 011742 Federscheibe DIN137B6 2
24 011502 8.8 Sechskantschraube DIN933M6x12 2
25 011685 Sechskantmutter DIN985M10 2
26 011745 Federscheibe DIN137B10 2
27 011 891 8.8 Sechskantschraube DIN933M8x12 2
28 011525 8.8 Sechskantschraube - DIN933M10x20 2
29 011154 8.8 Sechskantschraube DIN933M6x10 2
30 011742 _ Federscheibe DIN137B6 2
31 210506 Lagerbiichse 2
32 204 177 Gehiuse 2400 071 00 01 1
33 011577 Sechskantmutter DIN934Ni6 10
34 011742 Federscheibe DIN137B6 18
35 210512 Schutzblech 2
36 011502 8.8 Sechskantschraube DIN933M6x12 10
37 010 063 Federscheibe DIN137B8 2
38 011742 Federscheibe DIN137B6 1



b 227

M 100
Bildtafel Nr. 12



M 100 TYPE 2400-3

BILDTAFEL 12

LAGERGEHAUSE, KURBELWELLE, KEILRIEMEN

15

SPANNROLLE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
lif. No. Part No. Dimensions Remarks
201 204 242 Biigel 2400 264 00 30 1
202 013530 Blindniet St. 000990 11 24 2
(5 x 10)
203 210597 Keilriemen 950 lang 1
204 011054 Innensechskantschraube DIN912M8x35 1
205 010063 Federscheibe DIN137B8 1
206 204 173 Zsh. Keilriemenscheibe 2400 070 02 40 1
207 210510 Ritzel 1
208 210507 ZSB. LAGERRING 2
. best. aus:
210508 Lagerring 2
011829 Rillenkugellager DING625-6202-2RS 2
L (15x 35 x 11)
209 011774 Sicherungsring DIN471-15x1 1
210 011972 Spannstift DIN1481-6x70 1
211 204 172 Zsh. Keilriemenscheibe 2400 070 01 40 1
212 011888 8.8 Sechskantschraube DIN933M6x25 1
213 011742 Federscheibe DIN137B6 1
214 011577 Sechskantmutter DING34Vi6 1
215 210509 Lagerbolzen ‘ 1
216 204 231 Keilriemen 2400 261 01 95 1
217 011824 Rillenkugellager DING25-6004-2RS 1
(20 x 42 x 12)
218 010 160 Sicherungsring DIN472-42x1,75 1
219 204 181 Lagergehduse 2400 07100 14 1
220 011302 Rillenkugellager DIN625-6005-2RS 1
(256 x 47 x 12)
221 204 235 Kurbelwelle 2400 262 00 13 1
222 021372 Laufrolle 000997 7161 1
(14 x 40 x 11)
223 011774 Sicherungsring DIN471-15x1 1
224 210590 Zsb. Spannrollenhalter ' 1
225 014780 Gummitiille 000 997 19 14 1
226 013620 Zugfeder 00099236 12 1
(14 x 120 x 1,8)
227 210460 Zsb. Riemeﬁpannrolle 1
228 011774 Sicherungsring DIN471-15x1 1
229 011579 Sechskantmutter DIN934M8 4
230 010063 Federscheibe DIN137B8 4
231 210990 Bowdenzugfiihrung 2
232 210618 Zsb. Widerlager 1
233 210587 Zsb. Widerlager 1
234 210585 Zsh. Zwischenplatte 1
235 011935 Sicherungsmutter DIN985M8 "1
236 011874 8.8 Sechskantschraube DIN931M8x100 4
237 010465 Scheibe DINS021A8,4 1



M 100
Bildtafel Nr. 14

16



M 100 TYPE 2400-3
BILDTAFEL 14
SCHOUTTE LBLECH, SCHWINGE, SEITENTEILE,

Bild-Nr. Besteli-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
1. No. Part No. Dimensions Remarks
401 204 240 Schiittelblech 2400 262 00 87 1
402 013530 Blindniet St. (5 x 10) 000930 11 24 8
403 010 096 Sechskantmutter DIN439BM12 1 ab 1576
404 023 433 Konusmutter M12 SW 19 1 bis 1575 wurden diese
405 210404 Konusholzen M12 1 Teile mit Gewinde M10
eingebaut. Bei Ersatz Teile
403, 404, 405, 429 bestel-
len. Tragblech 427 und
Zwischenplatte 234 auf
i ® 12 aufbohren.
406 011580 Sechskantmutter DIN934M8 4
407 011743 Federscheibe DIN137B8 4
408 021 397 Scheibe 00089187 39 2
(025 x ®38 x 2)
409 021 358 Nadellager 000 997 50 60 2
{25 x 32 x 20) :
410 202 800 Distanzrohr 1462 261 00 61 1
411 204 238 Gleitstlick 2400 262 00 44 2
(18 x 8 x 124)
412 204 223 ZSB. SCHWINGE 2400 260 02 10 1
(mit den Teilen 406, 407,
411, 413—415 und 421-423)
413 011 751 Sechskantmutter DIN4338BM10 2
414 022 283 Konusmutter 000 9206050 2
(SW 19 M10)
415 202 801 Mitnehmerkugel 1462 262 00 37 1
(©40)
416 204 209 Zsb. Seitenteil,rechts 2400 160 01 69 1
417 013553 Sicherungsschraube 000 990 09 47 2
(M8 x 16)
418 011891 Sechskantschraube DING33M8x12 4
419 010 063 Federscheibe DIN137B8 4
420 011579 Sechskantmutter DIN934M8 4
421 012583 Senkschraube mit DIN7891M10x35 2
Innensechskant
422 202 803 Distanzstick 1462 262 00 56 1
(025 x 16,5)
423 011892 - 8.8 Sechskantschraube DIN933M8x20 4
424 204 200 Zugstange 2400 113 00 66 1
425 011579 Sechskantmutter DIN934M8 4
426 204 208 Zsb. Seitenteil, links 2400 160 00 69 1
427 204 245 Tragblech 2400 323 00 94 1
428 022678 Senkschraube 000 990 38 29 4
o (M8 x 20)
429 210 405 Konusschraube M1i2 1 ab 1576
bis 1575 wurde Konus-
schraube mit Gewinde M10
eingebaut. Bei Ersatz Teile
403, 404, 405, 429 bestel-
len. Tragblech 427 und
Zwischenplatte 234 auf
® 12 aufbohren.
430 012538 Schmiernippel DIN71412ANMG6 1
431 209810 Zsb. Lagerrohr 1462 260 00 51 1
432 011579 Sechskantmutter DINS34M8 4

17



\é@

613 614 &~
615

M 100
Bildtafel Nr. 16

18



M 100 TYPE 2400-3
BILDTAFEL 16 .
HANDHOLM, ABDECKHAUBE

Bild-Nr. Bestell-Nr. --Benennung Abmessung Stick ~ Bemerkungen

I, No. Part No. Dimensions Pieces Remarks

601 021 384 Griffbezug 000999 22 02 2

602 202 460 ‘ Betatigungshebel 1483 130 00 18 2

602a 010015 Zylinderschraube DIN84M5x10 1

602b 011576 Sechskantmutter DIN934M5 1

603 209 197 Klebeschild 1462 001 05 04 1
(Fahrwerkausschaltung)

604 209 196 Klebeschild 1462 001 04 04 1
(Kupplung) '

605 209 194 Handholm 1462 113 00 12 2
606 210584 ZSB. BOWDENZUG KPL. 1
(Fahrwerkausschaltung)

607 210583 ZSB. BOWDENZUG KPL. 1

(Kupplung)
608 011971 Spannstift DIN1481-6x36 2
609 010610 Spannstift DIN1481-8x40 2
610 210 069 Verstellgriff 2
611 209 195 Pratze 1462 113 00 28 2
612 209 189 Verstdrkungsplatte rechts 1462 166 01 35 1
612a 209 188 Verstarkungsplatte links 1462 166 00 35 1
613 209190 Verstdrkung 1462 141 00 20 2
614 010063 Federscheibe DIN137B8 6
615 011579 Sechskantmutter DINS34M8 0
616 = 204 201 Halbschale 2400 11300 74 2
617 013568 Senkschraube 000990 21 29 4
(M8 x 25)
618 209 187 Abdeckhaube 1462 166 00 66 1
619 021557 Klebeschild 000 004 12 01 1
(Namenszug)
620 210543 Klebeschild 1
(M 100)
621 023 726 Klebeschild 1
s {Warnzeichen)
622 011509 8.8 Sechskantschraube DINS33M8x16 2
623 011 518 8.8 Sechskantschraube DINS33M8x30 2
624 011 753 Sechskantmutter fl. DIN439BVi8 2
625 012 568 Senkschraube mit Kreuzschlitz DIN966M8x20 6

19



75

/
Wgoamnt

////

811

M 100
Bildtafel Nr. 18

20



M 100 TYPE 2400-3

BILDTAFEL 18

RADER
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Bemerkungen
lil. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
210 497 LUFTBEREIFTES RAD 4.00-4 AM 1
RECHTS KPL. -
{(best. aus Teilen 801—807
L und 813—818)
210 496 LUFTBEREIFTES RAD 4.00-4 AM 1
LINKS KPL.
{best. aus Teilen 802
L und 813—818)
801 011 803 8.8 Flachrundschraube DING60O3NViex16 6
802 210 498 Zsb. Scheibenradhalfte 2
803 210407 Innenzahnrad 1
804 210504 Glocke 1
805 012586 Scheibe DIN7349-6,4 6
806 011 742 Federscheibe DIN137B6 6
807 011577 Sechskantmutter DINS34M6 6
808 210505 Radachse ®20 1
809 011577 Sechskantmutter DINS34Ms6 10
810 011 742 Federscheibe DIN137B6 18
811 210512 Schutzblech 2
812 011 502 8.8 Sechskantschraube DIN933M6x12 10
813 210513 Gewindebolzen 8
814 021606 Schlauch 000 1723202 2
(4.00 x 4) ;
815 012588 Reifen 400-4AM2PR 2
816 023547 Scheibenradhélfte 2
817 011742 Federscheibe DIN137B6 8
818 011577 Sechskantmutter DINS34Vi6 -8
819 203 809 Zsbh. Federklemme 1162 080 00 62 2

21



o

1001 1002

1002 1003 1001
| (ﬁ Aﬁ Zﬁ

M 100
Bildtafel Nr. 20

22



M 100 TYPE 2400-3
BILDTAFEL 20

MAHBALKEN
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stick  Bemerkungen
[1l. No. Part No. Dimensions Pieces Remarks
210514 MAHBALKEN KPL. 86 cm 1
(best. aus Teilen 1001—1021)
30-31-71 MAHMESSER KPL. 86 cm 1
L (best. aus Teilen 1001—1008) 248 0170
1001 DING661-5x12 Senkniet 544 0110 18
1002 DIN661-5x20 Senkniet 544 0170 16
1003 63-02-17 Sonderniet 323 2020 1
1004 47-07-12 Messerklinge 344 0090 1
1005 63-27-04 Doppelklinge 344 1230 2
1006 47 -07-11 Doppelklinge © 344 1220 6
1007 - 39-13-01 Fihrungsleiste 332 0040 4
1008 30-31-01 Messerriicken 86 cm 1
352 0210
30-32-71 BALKENRUCKEN KPL. 86 cm 1
(best. aus Teilen 1009—1013 206 0350
und 1021)
1009 306 0240 Balkenriicken 36 cm 1
1010 63-54-06 Balkenklinge 321 0080 1
1011 63-54-08 ~ Senkniet 323 1850 34
"~ (6 x 20) Y
1012 DIN660-8x22 Halbrundniet 543 0410 4
1013 30-24-70 Tragzapfen 278 0060 1
1014 60-26-03 Gleitkufe 341 1610 4
1015 39-10-06 Messerhalter 332 2050 4
1016 60-26-04 Fiihrungsstiick 332 0640 4
1017 DINS33M8x30 Sechskantschraube 560 2050 4
1018 DIN931M8x45 Sechskantschraube 560 0030 8
1019 DINS80 VM8 Sicherungsmutter 537 0610 4
1020 DIN934M8 " Sechskantmutter 537 0210 8
1021 60-26-07 Doppelbalkenklinge 3211010 8 .
1022 210651 Messerkopf kpl. 1 | ab 1936 ersetzt Messer-
(mit Verteilerstab) kopf 1465 280 00 08,
1023 013552 Tensilockschraube 000 990 08 47 2 | Verteilerblech
(M8 x 12) 2465 281 00 86 und
Sicherungsschraube
023423 M8 x 14
TYPE 1165-70 VERSTELLBARE 2
GLEITSOHLE
{nur auf besondere
Bestellung)

23



~ Ersatzteil-Bestellung

Bestellung von Bestellung an

. &
Kunden Nr. | O

eurosystens

Firma / Name | eurosystems Deutschland

Motorgerate Handelsgesellschaft mbH
Strafse Im Fuchshau 14

i — D-73635 Rudersberg

Land _| P Tel. 049 (0) 7183 / 30590-0

Fax. 049 (0) 7183 / 30590-20

..... oo | Mail info@eurosystems-motorgeraete.de

Ort

Ansprechpartner / Besteller - Tel. Nr. fur Ruckfragen

Ersatzteile sind fur: i

Pos Teile Nr. Bezeichnung Stlick Preis €

1

2

w
]

o o A

\!

ey e e

10 |

|
|
|
1
|
|
|
|
|

Bemerkung

Datum / Unterschrift






